
10

TM 4000-Serie   Nikdo jiný nenabízí víc.



11

Nejprodávanější modely traktorů ISEKI 
pro náročné profesionály.

Nová generace th 4000 přináší modely v rozpětí výkonu 33 - 40 ps. Úspěšná 
koncepce s moderními inovativními prvky zaručuje 100% spokojenost obsluhy 
i majitele.

←←

Moderní joystick ISEKI na sklopném rameni 
umožňuje provádět až 7 rozdílných funkcí.

Nové jsou čelní nakladače série TH 4000. 
Konstruktéři přitom dbali zejména na velkou 
zvedací sílu a  snadnou montáž a  demontáž. 
Demontáž je vyřešena během minuty a  je 
možné pracovat s  jiným čelním přídavným 
zařízením. Na obrázku je dobře patrné, že u ISE-
KI není nutná demontáž čelního hydrozávěsu 
při současném používání čelního nakladače. 
To představuje velkou úsporu času i peněz.

Tři oddělené spínatelné hřídele posky-
tují konstantně vysoký výkon a disponují 
jedinečným ISEKI „měkkým“ rozběhem.

Volitelně s dvoumístnou kabinou.

U ISEKI jsou standardně používána normovaná 
ocelová hydraulická potrubí zabezpečená pro-
ti netěsnostem. U  profesionálních zařízení by 
měla být používána ze zásady pro zajištění 
trvalé funkčnosti.

Pouze se systémovým řešením ISEKI obdržíte 
kompatibilní přídavná zařízení konstruovaná 
na míru s  krátkou roztečí. Tím je zlepšené 
rozložení hmotnosti a zároveň zvýšena hospo-
dárnost.

tH 4295 aHl tH 4335 al/aHl tH 4365 aHl

motor dieslový motor isEki (Easy-start system)

Výkon max. ps 33 37 40

Výkon EcE r24 kW 21 25 27

Objem válců cm3 1498 1498 1647

Převodovka plynulý hydrostat manuál / plyn. hydrostat plynulý hydrostat

skupiny 3 2 / 3 3

rychlostní stupně
vpřed plynulý hydrostat 8 / plynulý hydrostat plynulý hydrostat

vzad plynulý hydrostat 8 / plynulý hydrostat plynulý hydrostat

tempomat sériově

rychlost max. vpřed 30 km/h, vzad 20 km/h

Hydraulika

prac. hydraulika
l / min.

28 45,7 / 29,2 29,2

hydraulika řízení 11,9 13,6 / 12,2 12,2

rozměry

délka

mm

3095 3150 / 3095 3095

Šířka s travním 
(šípovým) vzorem 1280 (1130)

Výška vč. kabiny 1980 - 2095 (dle druhu pneumatik)

Série tH 4000 nabízí tři modely:


